
Urząd Zamówień Publicznych http://www.portal.uzp.gov.pl/pl/site/uzp/bzp/szukaj/pokaz?recordId=...

1 z 3 2008-05-20 13:09

Sędziszów: PRZEBUDOWA - MODERNIZACJA SYSTEMU
CIEPŁOWNICZEGO

DLA MIASTA SĘDZISZÓW ETAP I

Numer ogłoszenia: 106114 - 2008; data zamieszczenia: 20.05.

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Sędziszowskie Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej Sp. z o.o., ul. Przemysłowa 9b, 28-340 Sędziszów, woj. świętok

041 3810069 , fax 041 3810095.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Podmiot prawa publicznego.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OPIS

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: PRZEBUDOWA - MODERNIZACJA SYSTEMU CIEPŁOWNICZEGO
DLA MIASTA SĘDZISZÓW ETAP I.

II.1.2) Rodzaj zamówienia: roboty budowlane, odwołanie przysługuje.

II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: A Zakres robót obejmuje:
1. Wykonanie przyłącza sieci cieplnej wysokoparametrowej preizolowanej wodnej na odcinku:

a. 06 - 1 Skarpa - Szkoła Podstawowa nr 1 ul. T. Kościuszki w Sędziszowie.
b. 1- SP1 Szkoła Podstawowa nr 1 ul. T. Kościuszki w Sędziszowie.
c. 2-WM 2,4,21 Budynki mieszkalne nr 2,4,21 ul. T. Kościuszki w Sędziszowie.
d. 4 - UM Budynek Urzędu Miejskiego w Sędziszowie
e. 014 - SCK Budynek Samorządowego Centrum Kultury ul. Dworcowa w Sędziszowie
2. Dostawa i montaż węzłów cieplnych wymiennikowych:

a. Budynek Szkoły Podstawowej nr 1 ul. T. Kościuszki w Sędziszowie
b. Budynek Urzędu Miejskiego ul. Dworcowa w Sędziszowie
c. Budynek mieszkalny ul. T. Kościuszki nr 21 w Sędziszowie
d. Budynek mieszkalny ul. T. Kościuszki nr 2 w Sędziszowie
e. Budynek mieszkalny ul. T. Kościuszki nr 4 w Sędziszowie
f Budynek Samorządowego Centrum Kultury ul. Dworcowa w Sędziszowie

3. Modernizacja kotłowni - wymiana kotła modułowego , automatyka



Urząd Zamówień Publicznych http://www.portal.uzp.gov.pl/pl/site/uzp/bzp/szukaj/pokaz?recordId=...

2 z 3 2008-05-20 13:09

Szczegółowy zakres robót zawarto w załącznikach do SIWZ

II.1.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.11.00-6, 45.23.21.40-5, 45.33.11.10-0.

II.1.5) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: Nie.

II.1.6) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: Nie.

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: okres w dniach: 90.

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 
FINANSOWYM I TECHNICZNYM

III.1) WARUNKI DOTYCZĄCE ZAMÓWIENIA

Informacja na temat wadium: 100 000,00 zł (Słownie: sto tysięcy 00/100 PLN).

III.2) WARUNKI UDZIAŁU

Opis warunków udziału w postępowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny spełniania tych warunków: 1. Wykon
spełniać warunki określone w art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. prawo zamówień publicznych w szczególności:
1.1. Wykonawca musi posiadać niezbędną wiedzę i doświadczenie oraz musi dysponować potencjałem technicznym i osobami zdo
wykonania zamówienia:

1.1.1 Wykonawca winien wykonać w okresie pięciu lat przed dniem wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia, a jeżeli okr
działalności jest krótszy w tym okresie, roboty budowlane zgodne z przedmiotem zamówienia na łączną wartość 4 mln zł na prze
kolejnych po sobie następujących miesięcy.
1.1.2. Wykonawca powinien zatrudniać lub dysponować osobami zdolnymi do wykonania zamówienia co najmniej:
Kierownikiem budowy - posiadającym
- co najmniej 5 letnie doświadczenie na stanowisku kierownika budowy z zakresu budowy systemów ciepłowniczych;

- Wyższe wykształcenie techniczne; 
- Uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci instalacji i urządzeń 
wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych bez ograniczeń lub odpowiadające im ważne uprawnienia budowlan
wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów;
- Aktualne zaświadczenie o wpisie do właściwej izby samorządu zawodowego
1.1.3 Wykonawca powinien posiadać lub dysponować co najmniej:

o jedną koparko - spycharkę
o jednym defektoskopem ultradźwiękowym do metali
o jednym samochodem samowyładowczym 5 t

1.2. Wykonawca musi się znajdować w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie zamówienia:
1.2.1. Wykonawca osiągnął w ostatnich 3 latach obrotowych, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - za ten okres, s

przychody netto ze sprzedaży w wysokości co najmniej 12 000 000  PLN. 

1.2.2. Wykonawca powinien posiadać środki finansowe w wysokości, co najmniej 2 000 000 PLN lub posiadać zdolność kredytową

najmniej 2 000 000 PLN.
1.2.3. Wykonawca winien być ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności na kwotę w wysok
000 000 PLN.
Wartości i dane ekonomiczne i finansowe przedstawione przez Wykonawcę muszą być podane w PLN, a w przypadku
Wykonawców spoza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej w walucie ich kraju. Zamawiający dokona przeliczenia
wartości i danych finansowych przedstawionych przez Wykonawców spoza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej na 

PLN według średniego kursu Narodowego Banku Polskiego (NBP) opublikowanego w dniu ukazania się ogłoszenia o 
zamówieniu w Biuletynie Zamówień Publicznych.

2. Wykonawca nie może podlegać wykluczeniu na podst. art. 24 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. prawo zamówień publicznych.

Ocena spełniania warunków wymaganych od wykonawcy zostanie dokonana według formuły: spełnia -nie spełnia.

Informacja o oświadczeniach i dokumentach, jakie mają dostarczyć wykonawcy w celu potwierdzenia spełniania wa
w postępowaniu: Wykonawcy winni złożyć wraz z ofertą oświadczenia stanowiące integralną część formularza ofertowego jak ró
dokumenty potwierdzające oświadczenia.
Stosownymi dokumentami, które Wykonawca jest obowiązany dostarczyć są:
1. Aktualny odpis z właściwego rejestru albo aktualne zaświadczenie o wpisie do ewidencji działalności gospodarczej, (jeżeli odrę

wymagają wpisu do rejestru lub zgłoszenia do ewidencji działalności gospodarczej) wystawione nie wcześniej niż 6 miesięcy prze
terminu składania ofert.



Urząd Zamówień Publicznych http://www.portal.uzp.gov.pl/pl/site/uzp/bzp/szukaj/pokaz?recordId=...

3 z 3 2008-05-20 13:09

2. Stosowne pełnomocnictwo w sytuacjach, w których uprawnienie do podpisania oferty nie wynika z zamieszczonego dokumentu
punkcie XI. ust.1.SIWZ
3. Oświadczenie o spełnieniu warunków wynikających z art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. prawo zamówień publiczn
formularzu ofertowym).
4. Aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego oraz właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych

Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego potwierdzających odpowiednio, że Wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków, opłat o
ubezpieczenie zdrowotne i społeczne, lub zaświadczeń, że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na
płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu wystawionych nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływ
składania ofert.
5. Wykaz wykonanych robót budowlanych w okresie pięciu lat przed dniem wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia, a je
prowadzenia działalności jest krótszy w tym okresie odpowiadających swoim rodzajem i wartością robotom budowlanym stanowią

zamówienia na łączną wartość 4 mln. na przestrzeni 12 kolejnych po sobie następujących miesięcy z podaniem ich wartości oraz 
wykonania oraz załączeniem dokumentów potwierdzających, że roboty te zostały wykonane należycie oraz dokumenty potwierdz
zamówienia (wykaz zawarty w formularzu ofertowym)
6. Wykaz osób i podmiotów, które będą uczestniczyć w wykonaniu zamówienia wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zaw
doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do wykonania zamówienia, a także zakresu wykonanych przez nich czynności. (zawar
ofertowym).

Do oferty na potwierdzenie treści wykazu należy dołączyć: stosowne uprawnienia budowlane, aktualne zaświadczenie o wpisie do
samorządu zawodowego, dyplomy itp. lub życiorys zawodowy wg wzoru zawartego w formularzu ofertowym.
7. Wykaz niezbędnych do wykonania zamówienia narzędzi i urządzeń jakimi dysponuje Wykonawca. (zawarty w formularzu oferto
8. Sprawozdanie finansowe albo jego część, a jeżeli podlega ono badaniu przez biegłego rewidenta zgodnie z przepisami o rachun
opinię odpowiednio o badanym sprawozdaniu albo jego części, a w przypadku wykonawców niezobowiązanych do sporządzania sp
finansowego innych dokumentów określających obroty i zobowiązania i należności - za okres nie dłuższy niż ostatnie trzy lata obr

okres prowadzenia działalności jest krótszy - za ten okres.
9. Informacja banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej, w których wykonawca posiada rachunek, potwierdzając
posiadanych środków finansowych lub zdolność kredytową wykonawcy, wystawiona nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem 
ofert.
10. Polisa ubezpieczeniowa lub inny dokument potwierdzający, że Wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w
prowadzonej działalności.

Wszystkie dołączone dokumenty, muszą być przedstawione w formie oryginału lub czytelnej kserokopii poświadczonej za zgodno
podpisane przez osoby uprawnione do występowania w imieniu wykonawcy.

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony.

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.

IV.2.2) Wykorzystana będzie aukcja elektroniczna: Nie.

IV.3) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

IV.3.1) Adres strony internetowej, na której dostępna jest specyfikacja istotnych warunków zamówienia: www.bip.sedziszow.pl

Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Sędziszowskie Przedsiebiorstwo Energetyki Cieplnej Sp. 
ul. Przemysłowa 9b
28-340 Sędziszów.

IV.3.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 10.06.2008 godzina 12:00, miejsce: Sędz
Przedsiebiorstwo Energetyki Cieplnej Sp. z o.o.

ul. Przemysłowa 9b
28-340 Sędziszów.

IV.3.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert).

IV.3.6) Informacje dodatkowe, w tym dotyczące finansowania projektu/programu ze środków Unii Europejskiej: Dokumentacja 
wglądu w siedzibie zamawiajacego . Kserokopia dokumentacji dostępna odpłatnie (100,00zł.)


